

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OPRAVA TĚLOCVIČEN A JEJICH ZÁZEMÍ ZŠ JUBILEJNÍ 3 I.ETAPA

Objekt:

**18-07F - SO 06 SPORTOVNÍ VYBAVENÍ**

KSO:

Místo: JUBILEJNÍ 3, NOVÝ JIČÍN

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Nový Jičín , Jubilejní 3

Uchazeč:

STAREST s.r.o.

Projektant:

GaP inženýring s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2018

IČ:

45214859

DIČ:

IČ:

26805227

DIČ:

CZ26805227

IČ:

27852067

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**504 820,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	504 820,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**504 820,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA TĚLOCVIČEN A JEJICH ZÁZEMÍ ZŠ JUBILEJNÍ 3 I.ETAPA

Objekt:

**18-07F - SO 06 SPORTOVNÍ VYBAVENÍ**

Místo: JUBILEJNÍ 3, NOVÝ JIČÍN

Datum: 15. 3. 2018

Zadavatel: ZŠ a MŠ Nový Jičín , Jubilejní 3

Projektant: GaP inženýring s.r.o.

Uchazeč: STAREST s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**504 820,00**

OST - Ostatní

504 820,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA TĚLOCVIČEN A JEJICH ZÁZEMÍ ZŠ JUBILEJNÍ 3 I.ETAPA

Objekt:

**18-07F - SO 06 SPORTOVNÍ VYBAVENÍ**

Místo: JUBILEJNÍ 3, NOVÝ JIČÍN

Datum: 15. 3. 2018

Zadavatel: ZŠ a MŠ Nový Jičín , Jubilejní 3

Projektant: GaP inženýring s.r.o.

Uchazeč: STAREST s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**504 820,00**

D	OST	Ostatní	504 820,00					
1	K	OST 01	ODRAZOVÝ MŮSTEK S KOBERCEM	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		1		1,000			
3	K	OST 02	ŠVÉDSKÁ BEDNA ,KÓNICKÁ 7-DÍLNÍ,V.105CM		1,000	10 200,00	10 200,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		1		1,000			
4	K	OST 03	ŽÍNĚNKA STANDART min 200*100*7CM , MOLITAN+PROTISKLUZ	kus	5,000	2 100,00	10 500,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
5	K	OST 04	ŽÍNĚNKA STANDART min 200*100*7CM , PE PĚNA +PROTISKLUZ		5,000	2 300,00	11 500,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		5		5,000			
6	K	OST 05	STOJANY NA SKOK VYSOKÝ , OCELOVÉ (SOUPRAVA)	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		1		1,000			
7	K	OST 06	LAŤKA LAMINÁTOVÁ 4m	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		1		1,000			
8	K	OST 07	TRAMPOLÍNA GYMNASTICKÁ min 110*110cm , NASTAVITELNÁ VÝŠKA ,PRUŽNÉ LANO	kus	1,000	8 800,00	8 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		1		1,000			
9	K	OST 08	GYMNASTICKÁ KOZA (2NOHY T) , NASTAVITELNÁ VÝŠKA, PRUŽNÉ LANO		1,000	8 200,00	8 200,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		1		1,000			
10	K	OST 09	ŽEBŘINA TĚLOCVIČNÁ , min. 95*290cm ,16PŘÍČEK	kus	14,000	4 880,00	68 320,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
11	K	OST 10	MONTÁŽ ŽEBŘINY pol OST 09	kus	14,000	1 200,00	16 800,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
12	K	OST 11	KOTEVNÍ PRVKY PRO MONTÁŽ OST 09	kus	14,000	300,00	4 200,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
13	K	OST 12	KONSTRUKCE PRO KRUHY K INSTALACI NA STĚNU (TYP 2 NEBO 3)	kus	2,000	4 085,00	8 170,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
14	K	OST 13	GYMNASTICKÉ KRUHY - CÍVKOVÉ (MECHANISMUS)	kus	2,000	10 455,00	20 910,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
15	K	OST 14	MONTÁŽ KONSTRUKCE PRO KRUHY NA NOSNOU ZEĎ	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
16	K	OST 15	ŠPLHOVÁ KONSTRUKCE PRO LAN A TYČE - TVAR U	kus	2,000	5 850,00	11 700,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
17	K	OST 16	MONTÁŽ KONSTRUKCE PRO ŠPLHOVÁ LAN A ,TYČE NA NOSNOU ZEĎ	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
18	K	OST 17	ŠPLHOVÁ TYČ 5m , pr.43mm	kus	4,000	1 400,00	5 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		4			4,000		
	VV		Součet			4,000		
19	K	OST 18	KOTEVNÍ HÁČEK PRO ŠPLHOVOU TYČ pr.43mm			300,00	1 200,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		4			4,000		
	VV		Součet			4,000		
20	K	OST 19	LANO NA ŠPLH 5m , pr.35mm	kus	4,000	520,00	2 080,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		4			4,000		
	VV		Součet			4,000		
21	K	OST 20	KOTEVNÍ HÁČEK PRO ŠPLHOVÉ LANO - KOMAXIT	kus	4,000	190,00	760,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		4			4,000		
	VV		Součet			4,000		
22	K	OST 21	VÝSUVNÉ JEDNOHRAZDÍ ,HRAZDA,KOMAXIT +HRAZDOVÁ ZEĎ	kus	1,000	13 600,00	13 600,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
23	K	OST 22	MONTÁŽ VÝSUVNÉHO JEDNOHRAZDÍ NA NOSNOU ZEĎ	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
24	K	OST 23	BRANKA NA HÁZENOU 2*3m(Al) CERTIFIKÁT (ATYPICKÁ HLOUBKA)	kus	2,000	9 900,00	19 800,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2			2,000		
25	K	OST 24	SÍŤ HÁZENÁ STANDART 3mm , strojová	kus	2,000	900,00	1 800,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
26	K	OST 25	MONTÁŽ KOTEVNÍ BRANKY DO ZDI +KOMPLETACEBRANKY +VYPLETENÍ SÍTÍ	kus	2,000	2 300,00	4 600,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
27	K	OST 26	BASKETBALOVÁ KONSTRUKCE PEVNÁ,INTERIER,VYSAZENÍ DO 1,6M	kus	2,000	4 550,00	9 100,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	OST 27	MONTÁŽ BASKETBALOVÉ KONSTRUKCE DO NOSNÉHO ZDIVA,NOSNÉ KONSTRUKCE	kus	2,000	5 250,00	10 500,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
29	K	OST 28	BASKETBALOVA KONSTRUKCE PRIDAVNA PRO REGULACI VYSKY DESKY S KOSEM 2,60-3,05	kus	2,000	7 200,00	14 400,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
30	K	OST 29	MONTÁŽ PŘÍDAVNÉHO MECHANISMU PRO REGULACI VÝŠKY DESKY	kus	2,000	2 650,00	5 300,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
31	K	OST 30	BASKETBALOVÁ DESKA 180*105cm , PŘEKLIŽKA ,INTERIÉR ,CERTIFIKÁT	kus	2,000	2 650,00	5 300,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
32	K	OST 31	BASKETBALOVÝ KOŠ PEVNÝ (KOMAXIT)	kus	2,000	780,00	1 560,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
33	K	OST 32	BASKETBALOVÁ SÍŤKA STANDART 3mm	kus	2,000	120,00	240,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
34	K	OST 33	KOMPLETACE DESKY , KOŠE A SÍŤKY	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
42	K	OST 34	BASKETBALOVÁ KONSTRUKCE PEVNÁ,INTERIER,VYSAZENÍ DO 1,25M	kus	2,000	4 800,00	9 600,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
43	K	OST 35	MONTÁŽ BASKETBALOVÉ KONSTRUKCE DO NOSNÉHO ZDIVA,NOSNÉ KONSTRUKCE	kus	2,000	5 300,00	10 600,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
44	K	OST 36	BASKETBALOVA KONSTRUKCE PRIDAVNA PRO REGULACI VYSKY DESKY S KOSEM 2,60-3,05	kus	2,000	7 200,00	14 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
45	K	OST 37	MONTÁŽ PŘÍDAVNÉHO MECHANISMU PRO REGULACI VÝŠKY DESKY	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
46	K	OST 38	BASKETBALOVÁ DESKA 180*105cm , PŘEKLIŽKA ,INTERIÉR ,CERTIFIKÁT	kus	2,000	2 650,00	5 300,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
47	K	OST 39	BASKETBALOVÝ KOŠ PEVNÝ (KOMAXIT)	kus	2,000	780,00	1 560,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
48	K	OST 40	BASKETBALOVÁ SÍŤKA STANDART 3mm	kus	2,000	120,00	240,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
49	K	OST 41	KOMPLETACE DESKY,KOŠE A SÍŤKY	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
50	K	OST 42	BASKETBALOVÁ KONSTRUKCE PEVNÁ,INTERIER,CVIČNÁ ,VYSAZENÍ DO 300MM	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	
	VV				0,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
51	K	OST 43	MONTÁŽ BASKETBALOVÉ KONSTRUKCE DO NOSNÉHO ZDIVA	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
52	K	OST 44	BASKETBALOVÁ DESKA 120*90CM , PŘEKLIŽKA , INTERIÉR , CVIČNÁ ,CERTIFIKÁT	kus	2,000	1 850,00	3 700,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
53	K	OST 45	BASKETBALOVÝ KOŠ PEVNÝ (KOMAXIT)	kus	2,000	780,00	1 560,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
54	K	OST 46	BASKETBALOVÁ SÍŤKA STANDART 3mm	kus	2,000	120,00	240,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
55	K	OST 47	KOMPLETACE DESKY,KOŠE ,SÍŤKY	kus	2,000	800,00	1 600,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
56	K	OST 48	VOLEJBALOVÉ SLOUPKY /KOMAXIT/ DO ZDI ,PR 60MM	spr	3,000	4 200,00	12 600,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
57	K	OST 49	MONTÁŽ VOLEJBALU DO ZDI	spr	3,000	3 000,00	9 000,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
58	K	OST 50	STŘEDOVÝ SLOUPEK	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
59	K	OST 51	SÍŤ VOLEJBAL PP/3mm , s lankem (na rozteč sloupků 11m) černá	kus	1,000	950,00	950,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
60	K	OST 52	SÍŤ VOLEJBAL PP/3mm , s lankem (na rozteč sloupků 14,5m) černá ATYP	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
61	K	OST 53	SÍŤ VOLEJBAL ,PP/3mm, s lankem (na rozteč sloupků 24m) černá ATYP		1,000	2 300,00	2 300,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
62	K	OST 54	ANTÉNKY K VOLEJBALOVÉ SÍTI	kus	1,000	360,00	360,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	OST 55	BADMINTONOVÉ SLOUPKY - MOBILNÍ NA KOLEČKÁCH S PLNÝM OCEL ZÁVAŽÍM , CERTIFIKÁT	spr	1,000	7 000,00	7 000,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
64	K	OST 56	SÍŤ BADMINTON , PA / 18/1,2mm , černá .	kus	1,000	600,00	600,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
65	K	OST 57	BRANKA NA FLORBAL 160*115cm ,úroveň B (KOMAXIT)	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
66	K	OST 58	SÍŤ NA FLORBAL 160*115cm , POLYAMID 2mm , oko 40mm , černá		2,000	460,00	920,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
67	K	OST 59	ZÁSTĚRKA FLORBAL	kus	2,000	250,00	500,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
68	K	OST 60	BRANKA NA FLORBAL 90*60cm , úroveň B - komaxit	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
69	K	OST 61	SVĚTELNY UKAZATEL SKÓRE - SVĚT UKAZ , SIRENA ,BEZDRAT OVLADANI , OVLADACI PULT	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
70	K	OST 62	MONTÁŽ SVĚTELNÉHO UKAZATELE	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
	VV		dle specifikace SO 06 sportovní vybavení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
71	K	OST 63	DOPRAVA + MANIPULACE	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00	
72	K	OST64	REPASE ŽEBŘÍK OZN12 MALÁ TĚLOCVIČNA	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00	